Директору Иркутского филиала ФГБОУ ВПО «РГУФКСМиТ»

д.п.н., доц. Воробьевой Е.В.

от ________________________
___________________________

Заявление.

Прошу зачислить меня слушателем в Иркутский филиал ФГБОУ ВПО «РГУФКСМиТ» на кафедру «____________________________________________» по программе индивидуальной стажировки «______________________________

_______________________________________________________»  объемом 144 час. в период  с  ____________  20 ____ г.  по  _______________ 20 _____  г.

«___» ______________ 2014 г.

Директор                      ____________________    Е. В. Воробьева

Зам. директора           ____________________    Н. Г. Богданович

по НИР

Слушатель                     __________________     _________________